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18.223.037,33
23.821.248,63
24.059.461,12
24.300.055,73
24.543.056,28
24.788.486,85
25.036.371,71
25.286.735,43
25.539.602,79
25.794.998,81
26.052.948,80
26.313.478,29
26.576.613,07
26.842.379,20
27.110.803,00
27.381.911,03
27.655.730,14
27.932.287,44
28.211.610,31
28.493.726,42
28.778.663,68
29.066.450,32
29.357.114,82
29.650.685,97
29.947.192,83
30.246.664,76
20.412.909,10
20.617.038,19
20.823.208,57
21.031.440,66
21.241.755,07
21.454.172,62
21.668.714,34
21.885.401,49
22.104.255,50
22.325.298,06
22.548.551,04
22.774.036,55
23.001.776,91
23.231.794,68
23.464.112,63
23.698.753,76
23.935.741,29
24.175.098,71
24.416.849,69
24.661.018,19
24.907.628,37
25.156.704,66
25.408.271,70
25.662.354,42
25.918.977,96
26.178.167,74
26.439.949,42
26.704.348,91
26.971.392,40
27.241.106,33
27.513.517,39
27.788.652,56
28.066.539,09

11.570.755,97
13.665.168,15
14.180.468,08
14.776.603,05
15.828.039,68
17.293.607,14
18.167.403,32
19.097.957,91
19.972.526,97
21.686.166,70
23.362.164,69
24.313.096,96
25.568.575,83
26.859.652,60
28.872.884,84
30.956.781,24
32.180.899,90
33.518.102,91
34.913.153,48
36.630.312,65
39.512.503,78
41.784.545,46
42.901.335,70
46.681.640,75
51.134.361,98
53.131.250,08
54.470.619,81
55.014.551,90
55.627.617,74
56.649.276,13
57.804.536,90
57.329.131,77
56.604.703,31
55.834.381,09
55.144.821,89
54.407.172,78
53.413.826,10
54.047.712,57
54.522.856,02
55.171.862,95
55.825.638,07
56.484.338,26
57.147.789,08
57.816.369,50
58.490.016,58
59.168.778,47
59.852.814,34
60.542.283,85
61.237.125,97
61.937.722,50
62.643.902,80
63.356.049,64
64.073.993,39
64.583.368,70
65.073.420,45
65.450.701,05
65.839.170,63
66.238.733,84
66.649.190,04

6.652.281,36
10.156.080,48
9.878.993,04
9.523.452,68
8.715.016,60
7.494.879,71
6.868.968,39
6.188.777,52
5.567.075,82
4.108.832,11
2.690.784,11
2.000.381,33
1.008.037,24
(17.273,40)
(1.762.081,84)
(3.574.870,21)
(4.525.169,76)
(5.585.815,47)
(6.701.543,17)
(8.136.586,23)
(10.733.840,10)
(12.718.095,14)
(13.544.220,88)
(17.030.954,78)
(21.187.169,15)
(22.884.585,32)
(34.057.710,71)
(34.397.513,71)
(34.804.409,17)
(35.617.835,47)
(36.562.781,83)
(35.874.959,15)
(34.935.988,97)
(33.948.979,60)
(33.040.566,39)
(32.081.874,72)
(30.865.275,06)
(31.273.676,02)
(31.521.079,11)
(31.940.068,27)
(32.361.525,44)
(32.785.584,50)
(33.212.047,79)
(33.641.270,79)
(34.073.166,89)
(34.507.760,28)
(34.945.185,97)
(35.385.579,19)
(35.828.854,27)
(36.275.368,08)
(36.724.924,84)
(37.177.881,90)
(37.634.043,97)
(37.879.019,79)
(38.102.028,05)
(38.209.594,72)
(38.325.653,24)
(38.450.081,28)
(38.582.650,95)

154.922.092,07
165.078.172,55
174.957.165,59
184.480.618,27
193.195.634,87
200.690.514,58
207.559.482,97
213.748.260,49
219.315.336,31
223.424.168,42
226.114.952,53
228.115.333,86
229.123.371,10
229.106.097,70
227.344.015,86
223.769.145,65
219.243.975,89
213.658.160,42
206.956.617,25
198.820.031,02
188.086.190,92
175.368.095,78
161.823.874,90
144.792.920,12
123.605.750,97
100.721.165,65
66.663.454,94
32.265.941,23
(2.538.467,94)
(38.156.303,41)
(74.719.085,24)
(110.594.044,39)
(145.530.033,36)
(179.479.012,96)
(212.519.579,35)
(244.601.454,07)
(275.466.729,13)
(306.740.405,15)
(338.261.484,26)
(370.201.552,53)
(402.563.077,97)
(435.348.662,47)
(468.560.710,26)
(502.201.981,05)
(536.275.147,94)
(570.782.908,22)
(605.728.094,19)
(641.113.673,38)
(676.942.527,65)
(713.217.895,73)
(749.942.820,57)
(787.120.702,47)
(824.754.746,44)
(862.633.766,23)
(900.735.794,28)
(938.945.389,00)
(977.271.042,24)
(1.015.721.123,52)
(1.054.303.774,47)
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R$ CENTAVOS

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITAS DESPESAS RESULTADQ SALDO FINAN,CEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d" exercicio anterior) + (C)
2076 28.347.204,48 67.070.454,31 (38.723.249,83) (1.093.027.024,30)
2077 28.630.676,53 67.502.336,13 (38.871.659,60) (1.131.898.683,90)
2078 28.916.983,29 67.944.649,85 (39.027.666,56) (1.170.926.350,46)
2079 29.206.153,12 68.390.358,32 (39.184.205,20) (1.210.110.555,66)
2080 29.498.214,66 68.855.098,77 (39.356.884,11) (1.249.467.439,77)
2081 29.793.196,80 69.329.189,12 (39.535.992,32) (1.289.003.432,09)
2082 30.091.128,77 69.812.572,45 (39.721.443,68) (1.328.724.875,77)
2083 30.392.040,06 70.305.196,09 (39.913.156,03) (1.368.638.031,80)
2084 30.695.960,46 70.807.011,52 (40.111.051,06) (1.408.749.082,86)
2085 31.002.920,06 71.317.974,21 (40.315.054,15) (1.449.064.137,01)
2086 31.312.949,26 71.838.043,59 (40.525.094,33) (1.489.589.231,34)
2087 31.626.078,76 72.367.182,87 (40.741.104,11) (1.530.330.335,45)
2088 31.942.339,54 72.905.359,00 (40.963.019,46) (1.571.293.354,91)
2089 32.261.762,94 73.452.542,55 (41.190.779,61) (1.612.484.134,52)
2090 32.584.380,57 74.008.707,64 (41.424.327,07) (1.653.908.461,59)
2091 32.910.224,37 74.573.831,82 (41.663.607,45) (1.695.572.069,04)

FONTE: SMARapd Informética Ltda

Notas:

1 Projecéo atuarial elaborada em 31/01/2019 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.
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